,,Other’s Landhauskiiche”

Supve-im Pott serviert

Klare Rinderkraftbriihe, Butterklofschen, Gemiise € 6,50

(Allergene: Gluten, Lactose, Sellerie, Ei)

Jonathan’s Gulaschsuppe, hausgemacht aus saftigem Rind-und Schweinefleisch, € 6,50
frische Paprika, Chili, Kartoffeln, Mais, Kidneybohnen, Tomatenmark, edelsiisem Paprikapulver,
Kiimmel, Maisstiarke und einem Hauch von Knoblauch (Allergene: Sellerie, Chili)

Miinsterlinder Kartoffelsuppe, Mettwursttaler (Allergene: Lactose, Sellerie) € 6,50

Steaks - Steaks - Steaks - Salatbar

Zu allen Steaks reichen wir Pommes frites, Krauterbutter, dazu bedienen Sie sich an der
reichhaltigen Salatbar mit Dressings & Zutaten (Allergene: Lactose, Citrus, Gluten, Senf)

Kalbsriickensteak ca.180 g € 25,00
Kalbsriickensteak ca.250 g € 30,00
Rumpsteak mit kleinem Fettrand ca.180 g € 25,00
Rumpsteak mit kleinem Fettrand ca.250 g € 30,00
Rinderfiletsteak ca.180 g € 31,00
Rinderfiletsteak ca.250 g € 36,00

Die oben aufgefiihrten Steaks bereiten wir Ihnen medium zu, falls Sie eine andere Garstufe bevorzugen,
lassen Sie es uns bitte wissen!

Hihnchenbruststeak ca.200 g €19,50
Steak vom Regio- Schweineriicken ca.250 g € 24,50
Extras: Cognac-Pfefferrahm € 2,50

Fleischlos lecker

Orientalisch abgeschmeckte Spinat-Semmel-Kidsenocken, Linsenragout € 16,50
(Allergene: Gluten, Ei, Lactose , Chili, Sellerie)

Kiirbis-Chiasamen-Taler, Tomaten-Oliven-Zucchini-Gusto (vegan) € 18,50



,,Other’s Landhauskiiche”

Pasta Pasta

Frische Tagliatelle mit Hihnchenstreifen, Brokkoli, Sahnesofie
(Allergene: Gluten, Ei, Lactose, Chili)

Ziiricher Geschnetzeltem vom Kalb,

Krdutersaitlinge, Zucchini, Paprika, Brokkoli
(Allergene: Gluten, Ei, Lactose, Sellerie)

Lachs & Garnelen, Minitomaten, Babyspinat,
Wurzelgemiise (Allergene: Gluten, Ei, Lactose, Zitrone)

vegetarisch Linsenbolognaise
(Allergene: Gluten, Ei, Lactose , Chili, Sellerie)

vegetarisch Olivendl, leichter Knoblauchnote, Zucchini,

Paprika, Aubergine, gebackener Rucola
(Allergene: Gluten, Ei, Sellerie)

Einfach gut

Hihnchenbrustschnitzel im Cornflakes-Mantel, Mango-Chili-Dipp
Pommes frites, Salatbar (Allergene: Gluten, Chili, Ei)

,Westfilisches Kriistchen”
Paniertes Schnitzel vom Regio- Schweineriicken, Spiegelei,
Bratkartoffeln!l, Salatbar (Allergene: Zitrone, Gluten, Chili, Ei)

,Holzfillersteak”

Ca 250g Schweineriickensteak vom Regio- Schweineriicken,
mit Meerrettich bestrichen, Schmorzwiebeln, Bacon!?!,
Bratkartoffelnll, Salatbar (Allergene: Chili, Ei, Lactose)

Original Wiener Schnitzel vom Kalb, Bratkartoffelnl, Salatbar
(Allergene: Gluten, Ei)

Fish & Chips (paniertes Seelachsfilet, Zitrone, Sc. Remoulade, Salatbar,

Pommes fI'itES) (Allergene: Gluten, Lactose, Zitrus, Ei)

Milde Matjesfilets nach Hausfrauen Art, griine Bohnen!!, Bratkartoffeln!!

(Allergene: Lactose)

Gebratenes Forellenfilet, Mandelbutter, Wurzelstreifen, Rosmarinkartoffeln

(Allergene: Gluten, Lactose, Zitrone)

Gebratenes Zanderfilet, Zitronen-Buttersofle, Blattspinat,
Rosmarinkartoffeln (Allergene: Gluten, Lactose, Zitrone)

€18,50

€ 20,50

€ 20,50

€15,50

€16,50

€19,50

€ 21,50

€ 24,50

€ 25,50

€16,50

€ 14,50

€ 24,50

€ 25,50



,Other’s Landhauskiiche”

Fiir unsere kleinen Gdste (bis Ende 12 Jahre)

,Donald Duck” Chicken Nuggets mit Pommes frites (Allergene: Gluten, Ei) € 8,50

~Mickey Maus” Schweineschnitzel ,Wiener Art” € 8,50
mit EI’bSEI‘l und Pommes frites (Allergene: Gluten, Laktose, Ei)

Und ist der Kinderteller leer, gibt’s -Simsalabim-eine Kugel Eis hinterher!

Dessert

%‘n M u‘/[zb W/Laﬂ/w/f,e/ﬂm, nu der o(jQ/ZAMJWMﬂ wwm @om O(Dv@/e

Hausgemachtes Tiramisu (Gluten, Lactose, Ei, Niisse) € 6,50

Cremiges Vanilleeis & lauwarmer Brownie, marinierte Kirschen € 7,50
(Gluten, Lactose, Ei, Niisse)

Speiseeis nach Wahl, je Kugel (Allergene: Lactose, ggf. Niisse) € 2,00
Mango (vegan), Erdbeere (vegan)

Vanille (Laktose), Schokolade (Laktose),

Schwarzwdlder Kirsch (Laktose)
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Alle Preise inklusive der zur Zeit giiltigen MwSt..

Kenntlichmachung von Zusatzstoffen
1 mit Farbstoff, 9 mit Stifungsmitteln, 11 mit Nitritpokelsalz




